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جانشین فراجا:

 مرزهای ایران
مرز دوستی است

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: به کشور های همسایه می گوییم مرز های ما 
مرز های دوستی است و نباید اجازه دهیم اتفاق ناگواری پیش آید. هم اکنون وضع بسیار 
آرام است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار قاسم رضایی پیش از ظهر دیروز 
یکشنبه در سفری همراه با فرمانده نیروی زمینی ارتش به منطقه سیستان برای بررسی 
درگیری روز شنبه، افزود: در مرز مشترک ایران و افغانستان چند باری است که از طرف 
حاکمان افغانستان اشتباه رخ می دهد و روز شنبه نیز اقدام تیراندازی بیجا اتفاق افتاد. 
وی با بیان اینکه از طرف نیرو های مرزبانی اقدام متقابل نسبت به تیراندازی انجام شده 
است، گفت: نیرو های مرزبانی در درگیری دیروز، این موضوع را مدیریت کردند و متأسفانه 
یکی از همکاران به شهادت رسید و دو نفر دیگر نیز مجروح شدند. سردار رضایی افزود: 
به کشور های همسایه می گوییم که مرز های ما مرز های دوستی است و نباید اجازه دهیم 
اتفاق ناگواری پیش بیاید. جانشین فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی ایران گفت: 
شنبه شب هیچ گونه تهاجمی اتفاق نیفتاده و موضوع درگیری عصر شنبه پایان یافته است. 
سردار رضایی افزود: نیروی های کشور افغانستان اشتباه خود را پذیرفته اند و اوضاع منطقه 
مرزی آرام بوده و طرفین ماقات هایی داشته اند و در تاشیم تا از تکرار این اتفاق جلوگیری 
شود. شایان ذکر است درگیری بین مرزبانان ایرانی و نیرو های طالبان، روز شنبه در مرز 
مشترک سیستان و بلوچستان ایران و ولایت نیمروز افغانستان و در مناطقی مانند اطراف 
روستا های »ساسولی، حاتم و ماککی« رخ داده و در این درگیری از ساح های سبک و 

نیمه سبک و توپخانه استفاده شده بود.

مدیرکل راه و شهرسازى لارستان:

عملیات باند دوم
 در محور لار- بندرعباس ادامه دارد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و 
شهرسازى لارستان، شبانی مدیرکل راه 
و شهرسازى لارستان طی بازدید از محور 
لار- بندرعباس که به اتفاق راضی سرپرست 
مدیریت ساخت و توسعه راه هاى این اداره کل 
صورت گرفت، آخرین وضعیت پیمانکار 
مستقر در پروژه ٣٠ کلیومترى جاده لار- 
بندرعباس را تشریح کرد.  شبانی اظهار 

داشت: در تیرماه ١٤٠١ با حضور دکتر ایمانیه استاندار فارس کلنگ محور لار- بندرعباس به 
طول ٣٠ کیلومتر حدفاصل کیلومتر ١٩ الی ٤٩ از چهار برکه تا هرمود عباسی به زمین زده 
شده. وى افزود: با توجه به سرعت خوب پیمانکار در این ١٠ ماه، این قطعه هم اکنون شاهد 
پیشرفت فیزیکی مناسبی در ٢٣ کیلومتر از این قطعه ٣٠ کیلومترى است. شبانی ادامه داد: 
در حال حاضر عملیات زیرسازى و خاک ریزى در این ٢٣ کیلومتر داراى پیشرفت فیزیکی 
٧٠درصدى است که پس از تکمیل نهایی عملیات خاک ریزى در این ٢٣ کیلومتر، مراحل 
بعدى شامل احداث ابنیه فنی و مراحل روسازى از جمله بیس و ساب بیس و آسفالت صورت 
خواهد گرفت. مدیرکل راه و شهرسازى لارستان خاطرنشان کرد: در جلساتی که با پیمانکار 
و مشاور این پروژه برگزار شده، مکرراً از شرکت گوربند راه بندر که در این قطعه مستقر است، 
خواسته ایم که اولویت تکمیل و بهره بردارى از ١٠ کیلومتر از سمت لار باشد و از پراکندگی در 
اجرا پرهیز نموده تا با قطعات قبلی احداث شده، مسیر شکل مناسبی گرفته و امکان استفاده 
مردم از آن در نظر گرفته شود. وى افزود: الحمدلله پیمانکار در حال راه اندازى سنگ شکن و 
بچینگ براى تولید بتن و آسفالت و مصالح بتن در احداث پل است که با این ظرفیت مراحل 

پل سازى و روسازى به شکل بهترى دنبال خواهد شد.
شبانی همچنین اظهار داشت: یکی دیگر از اقدامات خوب صورت گرفته از سوى پیمانکار 
این قطعه، خریدارى و نصب کارخانه آسفالت در محل پروژه است که پس از تکمیل مراحل 

روسازى این امر موجب سرعت بخشی جهت اجراى عملیات آسفالت خواهد شد.

دکتر ایمانیه با اشاره به اینکه برخی صنایع بزرگ از جمله فولاد و آلومینیوم 
در استان فارس تعهداتی برای ایجاد مولدهای برق دارند، اظهار داشت: عدم 
اجرای تعهدات در این حوزه قابل قبول نیست و استان را دچار مشکات تأمین 
 برق می کند. صنایع بزرگ باید به تعهدات خود برای ایجاد مولدهای برق 

عمل کنند.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه صبح یکشنبه در نشست شورای هماهنگی 
مدیران صنعت آب و برق استان که به میزبانی شرکت برق منطقه ای فارس 
برگزار شد، گفت: تولید و مصرف برق صنایع بزرگ در فارس باید بیشتر و بهتر 
مدیریت شود تا با مشکل و تنش برقی در تابستان مواجه نشویم. صنایع استان 
باید کار پیشگیرانه انجام دهند تا از تابستان پیش رو بدون خاموشی عبور کنیم.
در این حوزه باید از ظرفیت های بخش خصوصی و مولدهایی که دارند، بیشتر 
استفاده شود؛ دستگاه های مسئول هم سوخت این مولدها را تأمین کنند تا 

اطمینان بیشتری در تأمین برق تابستانی داشته باشیم.
دکتر ایمانیه اضافه کرد: صنایع فارس باید با امضای تفاهم نامه به منظور مدیریت 
بهینه مصرف برق، به صورت میدانی وارد عمل شوند، نیروگاه ها و مولدهای این 

صنایع فعال شوند و صنایع بزرگ به تعهدات خود در تولید برق پایبند باشند.
استاندار فارس، انتقال نیروگاه شیراز، بهسازی و بازسازی آن را نیازمند تدوین 

طرحی جامع دانست و گفت: باید در این زمینه طرحی جامع تدوین و پیگیری 
شود تا این مهم به نتیجه برسد. زمین این منطقه کفایت مولد سازی هم دارد؛ 
باید به گونه ای برنامه ریزی شود که مشکات این نیروگاه یک بار برای همیشه 
حل شود تا رضایت شهروندان شیراز هم جلب شود و موضوع آلودگی صوتی 
نیروگاه حل شود. نیروگاه های خورشیدی هم ظرفیت خوبی در فارس دارند؛ باید 

از همه این ظرفیت ها استفاده شود. 
دکتر ایمانیه به موضوع روشنایی معابر هم اشاره کرد و گفت: برای روشنایی 
معابر هم باید طرح و برنامه منسجم مختص فارس تدوین شود؛ با هماهنگی 
حوزه شهری استانداری و شهرداران می توان مشکل روشنایی معابر را مدیریت 
کرد. روشنایی معابر با مقررات قابل مدیریت است. این پذیرفته نیست که 
روشنایی معابر در ساعات های غیرضروری به هدر رود و روشن بماند. پارسال 
هم پیگیری هایی در این زمینه داشتیم؛ برای مدیریت برق و روشنایی معابر باید 

برای مدیریت مصرف برنامه ریزی بهتری شود. 
نماینده عالی دولت در فارس با بیان اینکه برای احداث نیروگاه های جدید در 
شمال و جنوب استان باید برنامه ریزی شود، تصریح کرد: برنامه هایی برای احداث 
نیروگاه در خنج، شیراز و  شمال فارس پیش بینی شده که باید برای تحقق آن 
در سفر دوم هیئت دولت به فارس اقدام شود. در این زمینه سرمایه گذارانی 
اعام آمادگی کرده اند؛ بسته ای اعم از طرح های نیروگاهی، سدها، تأمین آب و 
تصفیه فاضاب برای سرمایه گذاران تدوین می شود. برای نخستین بار همایشی 
با حضور این سرمایه گذاران ایرانی و چینی در شیراز برگزار خواهد شد. وی 

خواستار تدوین و ارائه بسته های سرمایه گذاری با تعرفه مشخص برای متقاضیان 
برق صنعتی جدید شد و گفت: در همایش سرمایه گذاری از بانک های بزرگ 
کشور هم دعوت می شود و طرح های بزرگی به آنان پیشنهاد می شود. برای حفظ 
نیروهای متخصص تاش شود. به هر صورت نیروهای متخصص را نگه دارید. با 
تمام قوا کمک می کنم که نیروهای نخبه و متخصص مهاجرت نکنند و در استان 

بمانند. ازدست دادن حتی یک نیروی متخصص هم زیان بار است.
استاندار فارس با اشاره به اینکه مولدهای گازی هم باید در استان مدیریت شود 
و این مولدهای برق باید با صنایع تفاهم کنند، گفت: در موضوع مولدسازی هم 
اموال و اراضی را در اختیار بگذارید و از ارزش افزوده آن بهره مند شوید. مشکات 

با دستگاه ها را هم اعام کنید تا مشکات مزمن حل شود.
دکتر ایمانیه در ادامه به کمبود آب در شرق استان فارس اشاره کرد و با بیان 
اینکه این موضوع باید بیشتر مدیریت شود، تا از تابستان امسال بدون مشکل 
عبور کنیم، افزود: اصاح الگوی کاشت محصولات کشاورزی موضوع مهمی است 
که سودش به خود کشاورزان می رسد. باید در این زمینه با کشاورزان تفاهم کرد. 
حتی هدررفتن یک لیتر پساب هم ظلم است؛ باید از پساب استفاده اقتصادی 

کرد. سرعت تصفیه پساب و برنامه ریزی در این عرصه باید شتاب گیرد.
استاندار فارس در ادامه گفت: برای کاهش تنش آبی در روستاها هم با قرارگاه 
قرارداد بسته شده است. برای مدیریت آب فضای سبز شیراز باید قاطعانه عمل 
کرد. فضای سبز شیراز نباید از آب شهری استفاده کند و ظرفیت بهره گیری از 

پساب برای آن فراهم است.

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
در جلسه مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با نماینده مردم شهرستان های 
کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسامی، بر شتاب در توسعه و تکمیل  

زیرساخت ها در منطقه ویژه اقتصادی کازرون تأکید شد.
در این جلسه، نماینده مردم شهرستان های کازرون و کوه چنار در مجلس شورای 
اسامی با اشاره به اهمیت توسعه صنعتی در این شهرستان ها، بر همکاری و پیگیری 
به منظور رفع مشکات و اجرای طرح های توسعه و تکمیل زیرساخت های منطقه 
ویژه اقتصادی تأکید کرد. فریدون عباسی دوانی با اشاره به پیگیری های انجام شده 
برای اختصاص کد به گمرک منطقه ویژه اقتصادی کازرون گفت: از اسفندماه ١٤٠١، 
گمرک کازرون به طور رسمی کددار شد و به صورت رسمی امکان صادرات و واردات 
به نام این گمرک فراهم شد. سرمایه گذاران می توانند واردات و صادرات خود را با کد 

٤۵٣٠٤ از طریق گمرک کازرون به تمام نقاط جهان انجام دهند.
وی در ادامه با اشاره به امنیت و زیرساخت های آب و برق موردنیاز سرمایه گذاری 
در منطقه ویژه اقتصادی کازرون، از سرمایه گذاران دعوت کرد که این شهرستان را 
برای سرمایه گذاری انتخاب کنند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس نیز در 
سخنانی با اشاره به اولویت در تکمیل زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی، بر تسریع 
در اجرای طرح های زیرساختی تأکید کرد و گفت: در این زمینه سه طرح از جمله 

سردر منطقه ویژه با اعتبار ١١میلیارد تومان در حال اجراست.
سیدمصطفی هاشمی با بیان اینکه زیرساخت های اولیه نظیر آب و برق، شبکه گاز 
و فاضاب در منطقه ویژه اقتصادی کازرون آماده شده است، گفت: بسترهای لازم 

برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی فراهم شده و تاکنون قرارداد نیز منعقد 
شده است. وی افزود: سایر زیرساخت ها نیز همزمان با استقرار واحدها ایجاد می شود.

هاشمی با اشاره به ظرفیت فراهم شده برای جذب سرمایه گذار و استقرار واحدهای 
تولیدی افزود: شرکت شهرک های صنعتی فارس با تمام وجود آماده حمایت از 

سرمایه گذاران است تا روند توسعه صنعتی شهرستان شتاب گیرد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه هم اکنون بستر جذب 
سرمایه گذار در منطقه ویژه اقتصادی کازرون فراهم است، گفت: تاکنون ۸ قرارداد 
سرمایه گذاری با متقاضیان منعقد شده است؛ طرح های بزرگی نظیر مجتمع تولید 
الکترود گرافیتی با سرمایه گذاری ١٠هزار میلیارد تومان، تولید تجهیزات و مخازن 
نفتی با سرمایه گذاری ١۵میلیارد یورو، تولید کابل آلومینیومی با ۶۵میلیارد تومان و 
طرح های سردخانه، سورتینگ و بسته بندی نیز در این منطقه ویژه اقتصادی مستقر 

شده و در مراحل ساخت وساز قرار دارد. 
هاشمی با اشاره به آماده سازی زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی کازرون برای 
واگذاری به سرمایه گذاران، گفت: این منطقه ویژه اقتصادی که با اعتبارات شرکت 
شهرک های صنعتی فارس راه اندازی شده، دارای تمام مزایای قانونی مناطق ویژه 
اقتصادی کشور است که با مجوز دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
فعالیت رسمی خود در بخش واگذاری زمین را از یک سال اخیر آغاز کرده و ظرفیت 
مهمی برای استقرار و فعالیت صنایع صادرات محور فراهم شده است. هاشمی افزود: 
مساحت اولیه منطقه ویژه اقتصادی کازرون ٧٣ هکتار است که کارهای طرح توسعه 
و الحاق ١١٠ هکتار زمین در حال پیگیری و تملک است و ٢٠٠ هکتار دیگر 
نیز در فازهای بعدی در برنامه الحاق و طرح توسعه قرار دارد که با اتمام کارهای 
تملک فاز اول و دوم در مجموع مساحت آن به بیش از ٣۸٠ هکتار افزایش خواهد 
یافت. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه در منطقه ویژه 

اقتصادی کازرون زیرساخت های اصلی نظیر آب، گاز و برق تأمین شده و تکمیل سایر 
پروژه های زیرساختی نظیر سردر ورودی، باسکول و ساختمان های اداری منطقه ویژه 
اقتصادی و گمرک نیز با اعتبار افزون بر ٩٠میلیارد ریال در مرحله اجراست، گفت: 
هم اکنون ساختمان گمرک در ساختمانی به صورت موقت راه اندازی شده و به فعالیت 

می پردازد و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه بر اساس قانون دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، تمامی مراحل شامل صدور جواز تأسیس، 
جواز ساخت، پایان کار و پروانه بهره برداری توسط شرکت شهرک های صنعتی فارس 
و در کوتاه ترین زمان، به صورت کاماً رایگان انجام می شود، گفت: برای حمایت از 
سرمایه گذاران، شرایط واگذاری اراضی در منطقه ویژه اقتصادی کازرون به صورت نقد 
و اقساط است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه تاکنون 
بیش از ۵٠٠میلیارد ریال برای انجام زیرساخت ها هزینه شده است، گفت: هم اکنون 
نیز دو طرح با مبلغ بیش از ۶٠میلیارد ریال در حال انجام است و به زودی آسفالت 
خیابان های اصلی انجام می شود. هاشمی گفت: امیدوارم با توجه به قابلیت های 
موجود در منطقه ویژه اقتصادی کازرون، این منطقه بتواند زمینه مناسبی برای ایجاد 
اشتغال پایدار و توسعه صادرات فراهم کند. وی افزود: ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در 
کازرون در سال ١٣۸٩ به تصویب هیئت وزیران رسید و شرکت شهرک های صنعتی 
فارس به عنوان متولی اجرای آن انتخاب شد. فرایند راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی 
کازرون از سال ١٣٩٣ در دستور کار شرکت شهرک های صنعتی فارس قرار گرفت و 

تاکنون نیز زیرساخت هایی برای راه اندازی آن فراهم شده است.
هاشمی در پایان از حمایت های استاندار فارس و پیگیری های نماینده مردم 
شهرستان های کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسامی در تسریع در اخذ 

مجوزها و راه اندازی این منطقه ویژه اقتصادی تقدیر کرد.

استاندار فارس: صنایع بزرگ از جمله فولاد و آلومینیوم در فارس تعهداتی برای ایجاد مولدهای برق دارند

تعهد کارآفرینان به برق آفرینی
دکتر ایمانیه: پذیرفته نیست که روشنایی معابر در ساعات غیرضروری به هدر رود و روشن بماند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: تکمیل زیرساخت ها شتاب می خواهد

کازرون کد صادرات گرفت
هاشمی: آمادگی کامل برای جذب سرمایه گذار صادرات محور در منطقه ویژه اقتصادی کازرون را داریم

آگهی مناقصه عمومی 1402-105
نوبت اول: 1402/03/08  شیرازنوین
نوبت دوم: 1402/03/09  شهر مردم

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تعمیر سرویس و نگهداری کلیه سیستم های تاسیساتی مکانیکی و الکترونیکی سازمان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000018به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 07137250735 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 17/452/796/068 ریال

 مدت قرارداد: 12 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته تاسیسات یا نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور 

 محل انجام کار: ساختمان اداری، میدان مرکزی میوه و تره بار، بازارچه های سطح شهر سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 900/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 102451 بانک 

شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت15:30 روزچهار شنبه مورخ 1402/03/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز یکشنبه مورخ 1402/03/28 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس )شیراز میدان ولی عصر )عج(، بلوار مدرس، کوچه 63 فرعی 63/1 سازمان ساماندهی 

مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز( تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 14:15دوشنبه مورخ 1402/03/29 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک سالن کمیسیون معاملات 

شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1503128: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-112
نوبت اول:  1402/03/07  سبحان

نوبت دوم:  1402/03/08  شیرازنوین

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه زیرسازی و جدول گذاری، تهیه و پخش آسفالت در میعاد واقع در شهرک قصر قمشه و سطح منطقه ده را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000080 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 83,658,929,080 ریال

 مدت قرارداد:  8 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه از سازمان برنامه و بودجه.

 محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4,200,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101120 بانک 

شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزیکشنبه مورخ 1402/03/28 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 10تحویل نمایند.

تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ 30/ 1402/03 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه چهارم سال 1401 پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1503671: شناسه آگهیاطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی فسا در دیدار با مسئولان فرماندهی انتظامی شهرستان گفت: آرامش و امنیت امروز را مرهون ایثار و جان فشانی مدافعان امنیت هستیم و مدافعان سامت همیشه قدردان 
زحمات شما هستند. به گزارش وب دا فسا، دکتر مهدی رضاییان افزود: همدلی و همراهی مسئولان و نهادهای مختلف به ویژه حوزه سامت و امنیت، سبب خدمت رسانی هرچه بهتر به مردم خواهد 
شد. حجت الاسام والمسلمین مهدی عابدی مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه ضمن تبریک دهه کرامت، از خدمات فرماندهی انتظامی شهرستان در تأمین و حفظ امنیت همشهریان قدردانی 
نمود. سرهنگ محمدهاشم قسام فرماندهی انتظامی شهرستان فسا از زحمات مدافعان سامت در خدمات رسانی به همشهریان و بیماران، به ویژه در ایام بحران کرونا قدردانی کرد. در این نشست، در 

خصوص مسائل بهداشت و درمان شهرستان بحث و تبادل نظر شد و گزارشی از دستاوردهای دانشگاه و همچنین پروژه های در دست اقدام حوزه سامت ارائه گردید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی فسا:

آرامش را مدیون 
مدافعان امنیت هستیم


